управлением Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «А класс капитал» (далее - 
Фонд) (Номер правил доверительного управления Фондом – 6069-СД, дата присвоения номера – 13.03.2024) за 
сентябрь 2025 года. 

Сумма дохода, подлежащая распределению среди владельцев инвестиционных паев Фонда – 265 091 798,84 
(Двести шестьдесят пять миллионов девяносто одна тысяча семьсот девяносто восемь и 84/100) рубля. 

Сумма дохода по одному инвестиционному паю Фонда, подлежащая выплате - 10,14 (Десять и 14/100) 
рублей.  

Дата начала и дата завершения (окончания) срока выплаты дохода - с 01 октября 2025 года по 21 октября 2025 
года. 

Порядок выплаты дохода – Доход от доверительного управления распределяется среди владельцев